РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

седьмая  сессия  четвертого созыва
РЕШЕНИЕ                                                                                   ЧЕЧИМ №7-14
от  23.05.2019  г.

с.Онгудай

  Об освобождении председателя постоянной комиссии
 Совета депутатов района (аймака) по социальным  вопросам.
     В соответствии  с частью 6  статьи 25 Устава муниципального образования «Онгудайский район»  , Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
1.На основании личного заявления освободить   Убайчину Нину Ивановну с должности председателя постоянной комиссии Совета депутатов района (аймака) по социальным  вопросам  .

2.Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель
Совета депутатов района (аймака)                                              М.Г.Бабаев